Willelmus Coptiten Jacobus Ghisbertus et Jutta eius liberi cum tutore hereditates infrascriptas ad se spectantes sitas in parochia de Roesmalen primo videlicet peciam terre sitam retro ortum Arnoldi de Beke filii naturalis inter hereditatem (dg: conv) spectantem ad conventum sancte Clare in Busco ex uno et hereditatem Willelmi Hels ex alio atque peciam terre dictam die Loe Acker sitam inter hereditatem Theoderici Toelinc ex uno et hereditatem Denekini dicti Lang Deenken ex alio insuper agrum terre dictum die Cleijnen Loe Acker situm inter hereditatem Aleijdis Goetkijns ex uno et hereditatem Johannis van den Kolke ex alio item terciam partem ad ipsos spectantem in pecia terre dicta Riet Cloet #sita# inter hereditatem dicti Denekini Lang Deenken ex uno et hereditatem Ancelmi Toelinc ex alio item peciam terre dictam die Gulden Cloet sitam inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco ex uno et hereditatem liberorum dictorum Toelincs Kijnder ex alio item peciam sitam ad viam dictam die Stedewech inter hereditatem Johannis van der Dijesen #ex uno# et hereditatem spectantem ad ecclesiam de Roesmalen ex alio item peciam terre sitam in loco dicto Onder die Berge inter hereditatem Aleidis dicte Maes ex uno et hereditatem Jacobi Kijevit ex alio item peciam terre (dg: d) sitam ad locum dictum des Conincs Bossche inter hereditatem Mathei Poijnenborch ex uno et hereditatem Johannis Pijlijseren ex alio item (dg: peci) terciam partem pecie terre dicte die Berct que pecia terre die Berct vocata sita est inter hereditatem (dg: Johannis de Erpe) #Mathei Becker# ex uno et hereditatem Jacobi dicti Cop Kijevit ex alio scilicet illam terciam partem que sita est recto in medio ipsius pecie terre item peciam terre sitam in loco dicto die Haer retro Rosmalen inter hereditatem conventus sancte Clare in Busco ex uno et hereditatem liberorum dictorum Toelincs Kijnder ex alio item peciam terre sitam retro hereditatem Arnoldi de Beke inter hereditatem Denekini dicti Lang Deenken ex uno et hereditatem Johannis Hulling ex alio item peciam sitam ad locum dictum dat Gherstlant inter hereditatem Johannis Pijlijseren ex uno et hereditatem Ancelmi Toelinc ex alio item peciam terre dictam dat Cleijn Aert Hoevelken inter hereditatem conventus sancte Clare ex uno et hereditatem liberorum quondam Gheerlaci met den Broede ex alio item peciam terre sitam ad locum dictum Overcolcke inter hereditatem Jacobi Berthen soen ex uno et hereditatem Willelmi Truden soen ex alio item peciam terre dictam dat Cleijn Eusel #sita# inter hereditates (dg: Willelmus) Willelmi Hels ex utroque latere prout dicte hereditates ibidem sunt site et ad ipsos pertinere (dg: consuev) dinoscuntur et prout Emondus van der Straten eas colere consuevit #cum ?aqueductibus# ut dicebant